PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
MTC-3204DSP Omnitronic - Amplificateur 4 canaux 800W sous 4 ohms avec DSP
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AMP-DSP4800
MTC-3204DSP Omnitronic - Amplificateur 4 canaux 800W sous 4 ohms avec DSP
MTC-3204DSP Omnitronic - Amplificateur 4 canaux 800W sous 4 ohms avec DSP
L&#39;amplificateur MTC-3204DSP de Omnitronic est un puissant amplificateur PA à 4 canaux, conçu pour fournir
jusqu&#39;à 800W par canal sous 4 ohms. Grâce à sa technologie de classe D efficace et à son processeur de signal
numérique (DSP), il offre une performance sonore de haute qualité avec une gestion avancée du son via un logiciel
intuitif. Idéal pour les clubs, écoles de danse, installations, DJ itinérants ou encore les centres de fitness, cet
amplificateur se distingue par sa connectivité étendue et son design léger et compact.
Caractéristiques Principales :
	Puissance : 4 x 800W RMS sous 4 ohms, 4 x 400W RMS sous 8 ohms
	Technologie Classe D : Efficacité énergétique et puissance optimale
	DSP avec FIR Filter : Processeur de signal numérique pour une gestion sonore précise
	Égaliseur paramétrique : 10 bandes par entrée et sortie, filtres sélectionnables
	Modes de fonctionnement : Stéréo ou pont/100V, commutable selon les besoins
	Connectivité Ethernet : Intégration réseau via 2 interfaces RJ-45, compatible avec le logiciel DXO
	Affichage LCD : Écran pour une configuration et un suivi simplifiés
	Refroidissement efficace : Ventilateur à température contrôlée, flux d&#39;air avant-arrière
	Léger et compact : Installation en rack 19" 2U, poids de seulement 7,60 kg
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Spécifications Techniques :
	Dimensions : Largeur : 48,3 cm, Profondeur : 40,8 cm, Hauteur : 8,8 cm
	Poids : 7,60 kg
	Plage de fréquence : 20 - 20000 Hz
	Rapport signal/bruit : >119 dB
	Distorsion harmonique :
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 4026397707694
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES